
POSTANOWIENIE NR 10/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sieradz do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Sieradz, ustalony uchwałą 
nr XXXVII/234/2018 Rady Gminy Sieradz z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Sieradz na stałe 
okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 1723). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sieradz, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sieradz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sieradz. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Id: B92B8461-DA90-487F-AEDA-E8B84E18BF07. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 10/2023 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Sieradz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Dąbrowa Wielka, Kuśnie, Budziczna, Kalinki, Kozy 1 
2 Dębina, Kolonia Okręglica, Okręglica, Sokołów 1 
3 Biskupice, Dzierlin, Kowale 1 

4 

Charłupia Mała ulice: Dzigorzewska, Kościelna, Kościerzyńska, ks. 
Radzymińskiego, Leśna, Łąkowa, Osmolińska, Partyzantów, Polna, 

Porzeczkowa, Sieradzka, Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Wiśniowa, Wojska 
Polskiego, Wójtowska 

1 

5 Dzigorzew, Łosieniec 1 

6 

Chojne ulice: Akacjowa, Azaliowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 
Chabrowa, Cicha, Dębowa, Działkowa, Główna, Górki, Jaśminowa, 

Kolorowa, Krótka, Księżycowa, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Lotnicza, 
Łąkowa, Makowa, Malinowa, Miodowa, Modrzewiowa, Osiedlowa, 
Piaskowa, Podleśna, Pogodna, Polna, Różana, Sadowa, Sieradzka, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, Stoczkowska, 
Środkowa, Świerkowa, Tęczowa, Ustronna, Wąska, Wesoła, Wiklinowa, 

Wiśniowa, Wjazdowa, Wrzosowa, Wspólna, Zachodnia, Zapustna 

1 

7 Chałupki, Wiechucice, Wiechutki, Zalesie, Monice 1 
8 Bobrowniki, Borzewisko, Stoczki, Okopy 1 
9 Bogumiłów, Bogumiłów-Kolonia 1 
10 Kłocko 1 
11 Dąbrówka, Jeziory 1 
12 Grądy, Kamionaczyk, Mnichów, Sucha, Wojciechów 1 
13 Czartki, Ruda, Mokre Zborowskie 1 
14 Grabowiec, Dębowiec, Letniska, Ludwików, Stawiszcze 1 
15 Męcka Wola, Podłężyce, Rzechta 1 

 

Id: B92B8461-DA90-487F-AEDA-E8B84E18BF07. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Sieradz na okręgi wyborcze



